
Rendalen                         
kommune 

Vedlegg 7.1.3 

 

 

PSYKOSOSIALT KRISETEAM 

                                             Oppdatert liste pr 05.09.2024 

                        
NAVN 

TELEFON 
JOBB  

TELEFON  
PRIVAT  

E – MAIL  

Leder av 
kriseteam  
Siv Enger  

 
 
 99099793 

 
 
92868430 

 
 
Siv.enger@rendalen.kommune.no  

Kommune- 
lege 
Qasim   
Abbas Malik 

 
62466350  

 
40969360 

 
Qasim.Abbas.Malik@rendalen.kommune.no 
 

 
 

Vernepleier 
Nestleder   
Eline Fiskvik 
Nabben  
 

 
48033549 

 
48033549 

eline.fiskvik.nabben@rendalen.kommune.no 
 
 

Sykepleier 
Mia 
Aasbrenn   

 
62466350 

 
90742888 

mia.aasbrenn@rendalen.kommune.no  

Miljø- 
Terapeut 
Jonas Berge 
Moen  

97641605 
 

97641605 
 

jonas.berge.moen@rendalen.kommune.no 
 
 

Sokneprest   
May Helen 
Sæther 

40437683 40437683 Soknepresten@rendalene.kirkene.net 
 
 

 

                                              

                                                                VIKTIG:  

SEND SMS MED BESKJED OM HVA HENVENDELSEN GJELDER DERSOM DEN DU PRØVER 

IKKE SVARER VED OPPRINGING! 

  

mailto:siv.enger@rendalen.kommune.no
mailto:Qasim.Abbas.Malik@rendalen.kommune
mailto:eline.fiskvik.nabben@rendalen.kommune.no
mailto:mia.aasbrenn@rendalen.kommune.no
mailto:eline.fiskvik.nabben@rendalen.kommune.no
mailto:Soknepresten@rendalene.kirkene.net


 

Politi  02800 

 
62567700 

 På kveld/natt og helg kan samme nummer 
brukes, men blir da satt over til 
operasjonssentralen på Hamar som 
videreformidler til vakthavende i distriktet. 

Legevakt  116117  Nord Østerdal legevakt er interkommunal for 
Tolga, Tynset, Rendalen, Folldal og Alvdal etter 
kl 15:30 hverdager, pluss helg og høytider.   

AMK  
 

113   

DPS, Tynset  62483080  Hverdager fra 08.00 - 15.30 

BUP, Tynset  62483526  Hverdager fra 08.00 - 15:30 

 


